
円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

4

3

4

1

2

円

円

円

円

4

1

3

2

円

円

円

円

2

1

3

 

落札

落札金額（税抜き） 33,799,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店

6 有限会社平成開発工業　本店 34,470,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 31,513,900 失格

3 株式会社富士実業　本店 34,185,000 無効（一抜け）

5 島田建設株式会社　本店 34,356,000 無効（一抜け）

4 株式会社三津穗　本店 33,799,500

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 富士見市運動公園災害復旧工事（その3）

34,004,500

開札日時 令和２年３月１２日（木）　午前９時２０分

工事場所 富士見市大字南畑新田地内（富士見市運動公園）

設計金額（税抜き） 34,609,000

予定価格（税抜き） 34,609,000

最低制限価格（税抜き） 31,599,400

第２回金額（円） 適用

2 株式会社アクトプランニング　本店 36,588,800 失格

3 株式会社富士実業　本店 39,150,000 落札

設計金額（税抜き） 41,215,000

予定価格（税抜き） 41,215,000

最低制限価格（税抜き） 37,917,800

落札金額（税抜き） 39,150,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 48,800,000

3 株式会社三津穗　本店

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

落札金額（税抜き） 48,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 49,000,000

開札日時 令和２年３月１２日（木）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字南畑新田地内（富士見市運動公園）

設計金額（税抜き） 50,525,000

予定価格（税抜き） 50,525,000

最低制限価格（税抜き） 44,953,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 富士見市運動公園災害復旧工事（その2）

3 株式会社加藤商事　ふじみ野支店 12,750,109 落札

辞退

2 島田建設株式会社　本店 14,000,000

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所 富士見市山室１丁目地内　市道第５１３７号線

設計金額（税抜き） 14,347,000

予定価格（税抜き） 14,347,000

幹線道路整備工事（その１）

令和２年３月６日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜き） 12,654,100

落札金額（税抜き） 12,750,109

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社三津穗　本店

1 栗木建設株式会社　本店 39,978,000

49,000,000

4 島田建設株式会社　本店 48,000,000 落札

5 有限会社平成開発工業　本店 48,500,000

工事名 富士見市運動公園災害復旧工事

開札日時 令和２年３月１２日（木）　午前９時１０分

工事場所 富士見市大字南畑新田地内（富士見市運動公園）

39,600,000

5 島田建設株式会社　本店 39,249,000 無効（一抜け）

6 有限会社平成開発工業　本店 39,300,000

4 株式会社三津穗　本店


